
 

 

 

 

 

 

Plá n spoluprá ce se Spolkem rodic u  - s kolní  rok 2018/2019 

úkol : rozvíjet spolupráci s rodiči v zájmu potřeb dětí 

Září 

o adaptace nových dětí za přítomnosti rodičů 
o zahájení péče o dětský chrup – akce „ Dětský úsměv“ 
o členská schůze Spolku RPŠ MŠK a seznámení s programem školy pro aktuální rok 
o vyhodnocení dotazníkového šetření Mapa školy organizovaného SCIO 

o zahájení pětidílného cyklu vzájemných masáží mezi dětmi pod vedením lektorky v programu MISP 
– doplněk IB „ Těšíme se na kamarády“ poznávat se i dotykem, sdílet příjemné, odmítnout 
nepříjemné ( program je vyhodnocen jako významný v prevenci šikany – pro všechny třídy s dětmi 

od čtyř let 
o školka podle pravidel – zapojení do seznámení s pravidly, případně jejich tvorby  

Říjen 

o vybírání příspěvku SRPŠ za 1. pololetí škol. roku 2018/2019 
o zahájení práce zájmových kroužků Angličtina, plavání, logopedická prevence a skupinových aktivit 

předškoláků – digitální dovednosti, malý matematik, čteme dětem, kurz grafomotoriky, kurz 
češtiny pro děti s OMJ, sportovní hry, cvičení na balančním míči 

o Podzim čaruje – plody podzimu, máme rádi zeleninu (i ovoce), výroba skřítků podzimníčků 

z přírodních materiálů 
o divadla a kulturní programy jsou uvedeny vždy s termínem v kalendáři akcí 

Listopad 

o od 1.11. dýňování – zapojení rodičů do tvorby strašidel 
o 05.11. – Halloweenská stezka odvahy – zapojení při přípravě stezky a účast při večerním 

dobrodružství, po skončení akce pro děti si stezku mohou projít rodiče. 
o divadla a kulturní programy jsou uvedeny vždy s termínem v kalendáři akcí 

 

Prosinec 

o Mikulášská nadílka pro děti s návštěvou Mikuláše, čerta a anděla  5.12.2018 
o Balónková pošta pro Ježíška 12.12.2018 

o Spolupráce při vánoční výzdobě  
o vánoční besídky pro rodiče a nadílka pro děti, s pohoštěním 
o divadla a kulturní programy jsou uvedeny vždy s termínem v kalendáři akcí 
o Vánoční prázdniny 22.12. 2018 – 2.1.2019 

 


